

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Бригада по техническому обслуживанию и ремонту КИПиА пункта налива газового конденсата службы автоматизации, телемеханизации и метрологии (АТМ БТОР КИПиА ПНГК)																								
02 13 07 03	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2			2									2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада по промыслово-исследовательским работам на газовом промысле № 3 геологической службы (ГС БПИР на ГП-3)																								
02 07 03 04	Оператор по исследованию скважин	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада по промыслово-исследовательским работам на газовом промысле № 1 геологической службы (ГС БПИР на ГП-1)																								
02 07 01 07	Оператор по исследованию скважин	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада по ремонту технологического оборудования пункта налива газового конденсата механоремонтной службы (МРС БРТО ПНГК)																								
02 08 07 03	Слесарь-ремонтник	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
Бригада по ремонту нефтегазопромыслового оборудования нефтяного промысла № 6 механоремонтной службы (МРС БРНГПО НП-6)																								
02 08 06 10	Слесарь-ремонтник	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
Механоремонтная служба (МРС)																								
02 08 00 04	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада по ремонту электрооборудования пункта налива газового конденсата службы энерговодоснабжения (ЭВС БРЭО ПНГК)																								
02 12 07	Электромонтер по ремон-				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 1 из 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
03	ту и обслуживанию электрооборудования																							
Бригада по добыче газа и газового конденсата газового промысла № 3																								
02 03 01 07	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 18.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 Лукаш Роман Владимирович
 (ФИО)

 19.08.2024
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по охране труда и промышленной безопасности - начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности
 (должность)

 (подпись)

 Баранков Сергей Борисович
 (ФИО)

 19.08.2024
 (дата)

Заместитель начальника отдела кадров и трудовых отношений Управления по работе с персоналом администрации
 (должность)

 (подпись)

 Железнев Николай Анатольевич
 (ФИО)

 19.08.2024
 (дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы
 (должность)

 (подпись)

 Моторина Ирина Евгеньевна
 (ФИО)

 19.08.2024
 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации "Газпром добыча Краснодар профсоюз" - Каневского газопромыслового управления
 (должность)

 (подпись)

 Карасева Людмила Ивановна
 (ФИО)

 19.08.2024
 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 6043
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Макарова Ольга Александровна
 (ФИО)

 18.07.2024
 (дата)